LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 629.868,49C 
LUCROS OU PREJUÍZOS ACUMULADOS 629.868,49C 

LUCROS ACUMULADOS 205.751,62C 
LUCRO DO PERIODO 424.116,87C 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, encerrado em 31/12/2023, totalizando no ATIVO e no 
PASSIVO a importância de 773.036,05 (Setecentos e Setenta e Três Mil, Trinta e Seis Reais e Cinco Centavos) mediante 
elementos fornecidos a contabilidade. Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e 
nos responsabilizamos por todas elas. 

Lima duarte, 29 de março de 2024 

FLAVIO REIS DE OLIVEIRA EMPRESÁRIO